令和４年 ９月 ７日

太田市立宝泉中学校保護者 様

太田市教育委員会

教 育 長 恩田 由之

教育研究所長 栗原 信義

気軽に，教育研究所の相談員に相談してみませんか

…令和４年度 中学校ブロック別 巡回教育相談 実施のお知らせ…

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。

太田市教育委員会では，不登校をはじめお子さんの学校生活や家庭で

の接し方等に関する悩みごとをお持ちの保護者の皆様を対象に，太田市

教育研究所の相談員による巡回教育相談を，下記のとおり実施いたしま

す。尾島庁舎にある教育研究所の相談員が学校に出かけます。

巡回教育相談を希望される方は，別紙「巡回教育相談申込書」に必要

事項をご記入のうえ，６ 申込締切日までに担任へご提出ください。

記

１ 実施期間 令和４年１０月２４日（月）～１０月２７日（木）

２ 実施場所(会場) 太田市立宝泉中学校 （ 教育相談室 ）

３ 相談員 教育研究所の相談員

４ 相談内容 お子さんの学校生活等に関する悩みごとや家庭でのお子さんへの接し方等

に関する相談

5 申込方法

（１）別紙「巡回教育相談申込書」に必要事項をご記入のうえ，６ 申込締切日までに，担任の

先生へご提出ください。

（２）実施期間中に希望されなかった場合でも，研究所相談員の都合が付けば対応します。詳細

は，申込書をご覧ください。

６ 申込締切日 令和 ４年１０月 ３日（月）

７ 巡回教育相談の日時決定のお知らせ

・後日，「巡回教育相談の日時決定のお知らせ」を，担任から，教育相談を希望される保護者

様にお知らせします。

太田市教育研究所

中学校ブロック別巡回教育相談 申 込 書

巡回相談を申し込みます。

学校名： 太田市立宝泉中学校 学年・組： 年 組

児童生徒名： 保護者名 ：

相談を希望される日時を，下の時間帯から３つ選んで○印を付けてください。なお，希望日

時は，相談ができる（相談可能）日です。希望の優先順位ではないことをご了解ください。

時間 月 日 月 日 月 日 月 日

(月) (火) (水) (木)

９：００～ ９：４５
１０：００～１０：４５
１１：００～１１：４５
１３：００～１３：４５
１４：００～１４：４５
１５：００～１５：４５
１６：００～１６：４５

なお，事前に申込をしていない保護者の方で，相談したいという場合には，相談員の都合が付

けば可能です。その場合には，上の表の期間内で，前日までに，学校に電話をしてください。

℡ －

中学校ブロック別巡回教育相談の 日時決定のお知らせ

年 組

児童生徒： さん

保護者 ： 様

巡回教育相談の日時を下記の通りお知らせします。

○【期日】 令和４年 月 日

○【時間】 ： ～ ：

○【場所】 太田市立宝泉中学校 ／ 教育相談室

急に都合が悪くなった場合は，学校まで連絡してください。

その場合でも，研究所相談員の都合が付けば相談に応じることができます。

学校にお話しください。